
 
 
 

AKCIJU SABIEDRĪBAS 
‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 

LV40003044007 
Kalvenes 27, Aizpute, LV 3456 

 
 
 

NEAUDITĒTS 
 

2005.GADA PĀRSKATS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

Satura rādītājs. 
 
 
 
1.Ziņas par akciju sabiedrību.   3.lpp. 
 
2.Vadības ziņojums.     4.lpp. 
 
3.Bilance.                                                      9.lpp. 
 
4.Peļņas vai zaudējumu aprēķins.               15.lpp. 
 
5.Naudas plūsmas pārskats.                         19.lpp. 
 
6.Pašu kapitāla izmaiņas aprēķins.              21.lpp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

1. Ziņas par uzņēmumu. 
 

Valsts Reģistra Nr.un datums 000304400 1996.gada februāris. Izslēgta no 
uzņēmuma reģistra 2004.11.06. A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’  ierakstīta Komercreģistrā 2004.gada 
1.jūnijā ar reģ. Nr. 40003044007 

PVN Reģistrācijas numurs LV 40003044007 1997.gada 22. janvārī 
Uzņēmuma nosaukums un adrese Akciju sabiedrība ‘’Kurzemes atslēga 1’’ 

Aizpute, Kalvenes iela –27, LV 3456 
Finansu periods  2005. gada 1. Janvāris –31.decembris 
 
Padome( ievēlēta 21.05.2004) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valdis Biķis – A/S ‘’Kurzemes atslēga 1’’ 
tehniskais direktors –padomes priekšsēdētājs 
Raitis Brikmanis – padomes loceklis ,A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’  galvenais elektroinženieris 
Juris Grasmanis – padomes loceklis , A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’ galvenais mehānikas 
inženieris.. 
Andris Tauriņš – padomes loceklis, A/S 
‘’Kurzemes atslēga 1’’ mehānikas tehnologs 
Ivars Lācis – padomes loceklis A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’inženierkontrolieris 

Valdes locekļi 
( ievēlēti 21.05.2004.) 
 
 
 
 
 
 
 

Jānis Plūme – Valdes loceklis, A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’ ražošanas vadītājs 
Ināra Burve – valdes locekle, A/S ‘’Kurzemes 
atslēga 1’’ galvenā grāmatvede 

Valdes priekšsēdētājs( ievēlēts 21.05.2004) 
 

Aivars Puisītis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Vadības ziņojums 
 

Akciju sabiedrības “ Kurzemes atslēga 1” 2005.gada ražošanas apjoms 

(salīdzināmās cenās) ir 1576.5 t.LVL .Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, tas  sastāda 

94.9%. Neto apgrozījums pieaudzis par 1.8 %.Jo projām lielākais īpatsvars kopējā  

apjomā ir atslēgu un būvapkalumu izstrādājumiem.  

 

87.4%

7.0%

1.9%

0.3%

3.3%

0.1%

Atslēgu un būvapkalumu izstr.
Mēbeļu furnitūra
Nestandarta iekārta un kap.rem.
Tehnol.aprīkojums
Metāla kalumi
Pārējie

 

                  1.att. Ražotās produkcijas struktūra 2005.gadā (%). 

Ražošanas struktūras izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu ir parādītas zemāk. 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

1.tabula 

Izmaiņas ražošanas struktūrā. 

Nr.p/k Produkcijas veids Īpatsvars kopējā Īpatsvars kopējā 
   apjomā 2005.g.(%) apjomā 2004.g.(%) 

1 Atslēgu un būvapkalumu izstr. 87.4 90.2 
2 Mēbeļu furnitūra 0.1 0.2 
3 Nestandarta iekārta un kap.rem. 3.3 3.1 
4 Tehnol.aprīkojums 0.3 0.3 
5 Metāla kalumi 1.9 1.1 
6 Pārējie 7.0 5.2 
 Kopā: 100 100 

Tabulas dati rāda, ka 2005.gadā  turpina samazināties atslēgu un būvapkalumu 

izstrādājumu un mēbeļu furnitūras īpatsvars ražotajā produkcijā, bet  pieaug metāla 

kalumu un pārējās produkcijas apjoms.  

Sakarā ar to, ka pēdējā laikā tiek pievērsta liela uzmanība videi draudzīgo 

tehnoloģiju pielietošanai, uzņēmums pašu spēkiem ir izgatavojis hromēšanas 

nestandarta līniju un ir pabeidzis darbus pie nestandarta galvanisko pakaru līnijas 

izgatavošanas. Līdz ar nemitīgo kurināmā cenu kāpumu ļoti aktuāls kļūst jautājums 

par siltumapgādes sistēmas pilnveidošanu. Ar šiem diviem aspektiem ir izskaidrojams 

samērā augsts (3.3%) radīto nestandarta iekārtu un veikto kapitālo remontu īpatsvars 

ražotajā produkcijā. 

 Kā iepriekš tika atzīmēts, salīdzinot ar 2004.gadu ir krities atslēgu un 

būvapkalumu izstrādājumu ražošanas apjoms. Naudas izteiksmē (salīdzināmās cenās) 

šis samazinājums sastāda 120.5 t.LVL . Daļēji (par 50.3 t.LVL) tas tika kompensēts ar 

gatavās produkcijas krājumu samazinājumu, bet par atlikušo daļu – 70.2 t.LVL  ir 

bijis mazāks pieprasījums. Nosūtīto pašražoto preču vērtība (realizācijas cenās bez 

PVN) 2005.gadā salīdzinot ar 2004. gadu pieauga par 0.8 % . Realizētās produkcijas 

apjoms sadalās sekojoši: 

• realizācija Latvijas tirgū – 53.3 %, 

• eksports– 46.7 %  



 6 

Zemāk ir parādīts realizētās produkcijas apjoma sadalījums pa dažādiem 

tirgiem 2005.gadā (procentos pret kopējo realizācijas apjomu). 

2.att. 2005.gada realizācijas sadalījums pa noieta tirgiem 

 

Salīdzinot ar 2004. gadu produkcijas eksports pieauga par 4.3% vai 30.8 t.LVL 

 Eksporta sadalījums pa valstīm ir dots zemāk. 

Tabula 2. 

Produkcijas eksporta sadalījums pa valstīm 
Nr.p/k Valsts nosaukums Nosūtīts t.LVL % pret 

   2005.g. 2004.g. 2004.gadu 
1  Lietuva 434.6 365.8 118.8 
2  Ukraina 92.4 179.6 51.4 
3  Igaunija 110.8 85.8 129.1 
4  Krievija 53.9 53.3 101.1 
5  Vācija 49.0 24.6 199.2 
6  Zviedrija 0 1.0  
7 Īrija 0.2 0  

   Kopā: 740.9 710.1 104.3 
 

Kā redzams, lielākais (naudas izteiksmē – 68.8 t.LVL) eksporta pieaugums 2005.gadā 

ir bijis  uz Lietuvu un tas nedaudz atpaliek no rekordaugstā līmeņa, kurš bija sasniegts 

1999.gadā un sastādīja 483.2 t.LVL. 

27.38 

5.82 

6.98 

53.33 

3.4
3.090.01

Lietuva Ukraina Igaunija Krievija Vācija Īrija Latvija



 7 

Kas attiecas uz Ukrainas tirgu, tad šeit sākot no 2001. gada pozīcijas tiek 

zaudētas. 2005. gada eksporta apjoms uz šo valsti sastādīja tikai 29% no 2001. gada 

līmeņa. Zemāk, 3.attēla ir redzama eksporta dinamika laika periodā no 2001.gada līdz 

2005. gadam. 
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
��������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

434.6

179.6

92.4

0 0

350.3337.4 320.8

365.8

264.7

219.4

315.2

110.8113.8 112.1 113.5
85.8

53.915.6 24.9 60.5 53.3

49.024.60

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2001 2002 2003 2004 2005

t.L
V

L

Lietuva Ukraina Igaunija Krievija Vācija

 

3.att. Eksporta dinamika pa valstīm 

Kā redzams, Igaunijas tirgus ir samērā stabils. Gandrīz dubultojies ir eksporta 

apjoms uz Vāciju, nostabilizējies eksports uz Krieviju, bet joprojām, salīdzinot ar šīs 

valsts  potenciālu, eksporta apjoms uz šo valsti ir niecīgs.  

 

Strādājošo skaits un vidējā darba alga. 

 Gada vidējais strādājošo skaits salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājies 

par   11.3 % un sastādīja 203 cilv. Gada vidējā mēneša darba alga 2005. gadā  pieuga 

par 5.5 % 

Tehniskā attīstība. 

 2005.gadā ekspluatācijā nodoti pamatlīdzekļi 120.-tūkst.LVL 

apmērā.Galvanikas līniju izveidošanai izmantots NEFCO  ( Nordic Environment 

Finance Corporation) kredītis 60000 EUR apmērā. Izveidota hroma līnija  25.8 

tūkst.LVL un pakaru sagatavošanas lakošanas līnija 21.2 Tūkst.LVL vērtībā. Nodoti 



 8 

ekspluatācijā divi apkures katli ar kopējo vērtību  31.5 tūkst.LVL. Turpmākai 

uzņēmuma attīstībai ir sagatavots projekts reģionālās attīstības fondu atbalsta 

saņemšanai jaunas metināšanas iekārtas  iegādei. 

 Apstiprināts akciju sabiedrības ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ projekts 

uzņēmuma ienākumu nodokļa atvieglojumu saņemšanai  teritoriju ekonomiskās un  

sociālās disproporcijas mazināšanas kontekstā . 

Akciju sabiedrības ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ darbība 2006.gadā. 

 Akciju sabiedrības ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ valde uzņēmuma  darbībai 

ir noteikusi sekojošu mērķi – saimnieciskās darbības  attīstība un efektivitātes 

paaugstināšana, kas veicinātu strādājošo skaita saglabāšanu un konkurētspējīga 

atalgojuma nodrošināšanu. Šo mēŗķi plānots sasniegt , veicot ražošanas modernizāciju 

, videi draudzīgas tehnoloģijas pielietošanu un ražotās produkcijas  un pakalpojumu 

struktūras izmaiņas.2006.gadā plānots nostiprināt pozīcijas iekšējā tirgū un   palielināt 

produkcijas eksportu, apgūstot Ukrainas austrumdaļas tirgu, palielinot produkcijas 

realizācijas apjomu uz Lietuvu , Igauniju ,Vāciju un Krieviju, uzsākot  produkcijas 

eksportu uz Skandināvijas valstīm.2006.gadā tiks veikta durvju slēdzeņu atkārtota 

sertifikācija .Uz 2006.gada 28.februāri nokārtots tipveida atbilstības sertifikāts  LVS 

EN45011:1998.Atbilstības sertifikāts Krievijas un Ukrainas tirgum tiks kārtots 

2006.gada jūlijā un augustā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 

       
       

Uzņēmuma nosaukums:  Akciju sabiedrība ''Kurzemes atslēga 1 ''  
       
       

Reģ. Nr.                     40003044007       
       

Nodokļu maksātāja nr.  LV  40003044007      
Adrese :              Kalvenes -27, Aizpute, Liepājas rajons , LV 3456  
       
       

Darbības veids :                  Apstrādājošā rūpniecība    
       
       

 VID :                                  KRI               Liepājas  nodaļa    
       
Mēra vienība  Ls       
       
       
       
       

                            BILANCE    
       
       

                                                   uz 2005.gada 31.decembri    
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
    



 10 

       
 
 
    
       
       

AKTĪVS Piezīmes Rindas 31.12.05. 31.12..05. 31.12.04. 31.12.04 
1 numurs kods LVL EUR LVL EUR 

1.ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI         
I.Nemateriālie ieguldījumi         

II.Pamatlīdzekļi         
1.Zemes gabali,ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi   70 400088 569274 407331 579580 
2.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   90 169976 241854 154983 220521 
3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   100 75966 108090 31907 45400 
4.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepab.celtn.obj.izmaksas   110 102159 145359 129799 184687 
5.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   120   1399 1991 

II Kopā:   130 748189 1064577 725419 1032179 
III.Ilgtermiņa finansu iegūldījumi         

1.Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi  1 180 691 983 691 983 
2..Pārējie aizdevumi   190     

III.Kopā:   220 691 983 691 983 
1.iedaļas kopsumma   230 748880 1065560 726110 1033162 

2.APGROZĀMIE LĪDZEKĻI         
1.Krājumi         

1.Izejvielas,pamatmateriāli un palīgmateriāli   240 292968 416856 293539 417668 
2.Nepabeigtie ražojumi   250 150428 214040 144841 206090 
3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai   260 116347 165547 150450 214071 
5.Avansa maksājumi par precēm   280 15498 22052 2585 3678 

I.Kopā:   300 575241 818495 591415 841507 
II.Debitori         

1.Pircēju un pasūtītāju parādi  2 310 133697 190234 90884 129316 
4.Citi debitori   340 10666 15176 3771 5366 
7.Nākamo periodu izmaksas   370 1488 2117 2172 3090 

II.Kopā:   380 145851 207527 96287 137772 
III.Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos         

IV . Naudas līdzekļi (kopā)  3 430 6552 9323 4992 7103 
2.iedaļas kopsumma   440 727644 1035345 693234 986382 

          
Bilance   450 1476524 2100905 1419344 2019544 
          
          
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

PASĪVS Piezīmes Rindas 31.12.05. 31.12..05. 31.12.04. 31.12.04 
  numurs kods LVL EUR LVL EUR 

1.PAŠU KAPITĀLS             
1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 4 460 918144 1306402 918144 1306402 
3.Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  480 -94 -134 -94 -134 
4.Rezervēs:       
a)likumā noteiktās rezerves  490     
4.Kopā:  530     
5.Nesadalītā peļņa:       
a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  540 312429 444546 300962 428230 
b)pārskata gada nesadālītā peļņa  550 20122 28631 16058 22848 

1.iedaļas kopsumma  560 1250601 1779445 1235070 1757346 
2.UZKRĀJUMI       
3.KREDITORI       

1.ILGTERMIŅA PARĀDI       
Citi aizņēmumi 5 640 43111 61341 3574 5085 
Parādi asociētiem uzņēmumiem  650 40375 57448   

Kopā  750 83486 118789 3574 5085 
2.ĪSTERMIŅA PARĀDI       

4.Citi aizņēmumi 6 780 18678 26576 14298 20344 
5.Aizņēmumi no kredīiestādēm 7 790 20130 28642 2731 3886 
6.No pircējiem saņemtie avansi  800 3282 4670 6469 9205 
7.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 8 810 53656 76346 56320 80136 
8.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem  830 8277 11777 60471 86043 
9.Nodokļu un sociālās nodrošināšanas maksājumi 9 850 18393 26171 19664 27979 
10.Pārējie kreditori 10 860 20022 28489 20747 29520 

II.Kopā:  900 142438 202671 180700 257113 
3.iedaļas kopsumma  910 225924 321460 184274 262198 

       
BILANCE  920 1476525 2100905 1419344 2019544 

       
Uz 31.12.2005.  1EUR  = 0.702804 LVL       

       
Uz 31.12.2004 1EUR = 0.702804 LVL       

       
       
       
       

 

 



 12 

Grāmatvedības principi un novērtēšanas metodes : 

2005.gada  pārskats sagatavots saskaņā ar LR likumiem ‘’Par grāmatvedību’’ 

un ‘’Par uzņēmumu gada pārskatiem’’, Latvijas Grāmatvedības standartiem.  Peļņas 

vai zaudējumu pārskats sastādīts pēc apgrozījuma izmaksu shēmas. Naudas plūsmas 

pārskats sastādīts  pēc netiešās metodes . Pamatlīdzekļi novērtēti iegādes izmaksās un 

bilancē atspoguļoti atlikušajā vērtībā. Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc 

lineārās metodes, lietojot vadības apstiprinātas normas .Izejvielas un materiāli 

novērtēti, lietojot vidējo svērto pašizmaksu ( cenu).nepabeigtā ražošana un gatavā 

produkcija novērtēta normatīvajā  pašizmaksā . 

 
 
 
Pielikumi bilancei. 
 
 
1.Pārējie vērtspapīri.   
 
A/s ‘’Kurzemes atslēga  1’’ uz 2005. gada 31.decembri  piederēja  601 A/S Pirmā 

banka akcijas  ar nominālvērtību 0.01 Ls . To iegādes vērtība ir 691.15 Ls . 

2.Pircēju parādi.  
        Valstis 31.12.05 

LVL 
31.12..05 
EUR 

31.12..04. 
LVL 

31.12.04. 
EUR 

Latvijas uzņēmumi 61711 87807 36387 51774 
Lietuvas uzņēmumi 48467 68962 29031 41307 
Igaunijas uzņēmumi  6095 8672 1603 2281 
Krievijas uzņēmumi     
Vācijas uzņēmumi 5914 8415 5970 8495 
Ukrainas uzņēmumi 11510 16378 17893 25459 
Kopā 133697 190234 90884 129316 
 

 
 
 
 
 
3.Akciju vai daļu kapitāls. 
 
Akciju kapitālu veido  918144  akcijas  ar nominālvērtību 1.- LVL 
46.07 % no akciju kopskaita pieder A/S ‘’Kurzemes atslēga’’, reģ. Nr. 40003253124 
10% akciju pieder Somijas uzņēmumam Bargain Trade Oy un tā vienīgajam 
akcionāram Esa Haponen, 
 
 
 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 4.Citi  ilgtermiņa aizņēmumi .  
 
 Val. kurss Summa EUR Summa LVL 
Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 31.12.2004 

EUR 0.702804 5085 3574 

Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 31.12.2005 

EUR 0.702804 39237 27576 

NORD LB/Līzings LVL 0.702804 22104 15535 
Kopā uz 31.12.2005   61341 43111 
5. Citi īstermiņa aizņēmumi 
 
 Val. kurss Summa EUR Summa LVL 
Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 31.12.2004 

EUR 0.702804 20344 14298 

Nordic Environment 
Finance Corporacion 
uz 31.12.2005 

EUR 0.702804 21450 15075 

NORD LB/Līzings EUR 0.702804 5126 3603 
Kopā uz 31.12.2005   26576 18678 
 
 
 
6. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 
uz 31.12.2005. 
 
 
 Val. summaLVL Kurss EUR Summa  EUR 
A/S NORD/LB 
Latvija 

LVL 20130 0.702804 28642 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

7.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 
 
 
Nodokļu veids 31.12.05 

LVL 
31.12.05 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12.04. 
EUR 

Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 6879 9788 7484 10649 
Valsts soc. apdroš. obligātie 
maksājumi 

11194 15928 11745 16711 

Dabas resursu nodoklis 236 336 354 504 
Nekust.īpašuma nodoklis 84 119   
Obligātā riska nodeva   81 115 
Kopā 18393 26171 19664 27979 
 
 
 
8.Pārējie kreditori.  
 
Kreditoru veids 
 

31.12.05 
LVL 

31.12.05 
EUR 

30.12.04. 
LVL 

30.12.04. 
EUR 

Darba  alga par decembra  mēnesi 17350 24687 18170 25854 
Ieturējumi no algas  115 164 109 154 
dividendes 0  0  
Pārējie kreditori 2557 3638 2468 3512 
Kopā 20022 28489 20747 29520 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
 
  

Uzņēmuma nosaukums      A/s ''Kurzemes atslēga 1  ''    
Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : Ls       

        
        

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
(klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu modeļa) 

Uz 2005.gada 31.decembri 

    Piez.   31.12..2005 31.12.2005 31.12..2004 31.12..2004 
Nr p.k. Rādītāja nosaukums Nr. Kods LVL EUR LVL EUR 

1 2 3 4 5 7 8 9 
1 Neto apgrozījums 1 10 1627713 2316027 1599575 2275990 
2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 20 -1445416 -2056642 -1406358 -2001068 
3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)   30 182297 259385 193217 274922 
4 Pārdošanas izmaksas   40 -21568 -30688 -18168 -25851 
5 Administrācijas izmaksas 3 50 -130668 -185924 -137969 -196312 
6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbibas ieņēm. 4 60 35940 51138 21452 30523 
7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izm. 5 70 -38240 -54411 -33166 -47191 
8 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saist.uzņ.   80     
9 Zaudējumi no vērtspap.pārdošanas   90     
10 Pārējie procentu ieņēmumi u.tml.ieņēmumi 6 100 37 53 75 107 
11 Ilgtermiņa finansu ieguld.un īstermiņa         

  vērtspapīru vērtības norakstīšana   110     
12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 120 -1661 -2362 -755 -1074 
13 Peļņa un zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem   130 26137 37191 24686 35124 
14 Ārkārtas ieņēmumi   140     
15 Ārkārtas izmaksas   150     
16  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   160 26137 37191 24686 35124 
16 Uzņēmuma ienāk. nodoklis par pārskata periodu   170   -2647 -3766 
17 Pārējie nodokļi 8 180 -6015 -8560 -5981 -8510 
18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem   190 20122 28631 16058 22848 

            
        
 31.12.2005   1EUR=0.702804  LVL       
 31.12.2004 1EUR = 0.702804       
 EPS koeficients par 2005.gadu  ir  0.022     
        
        
        

 

 



 16 

 

 

Akciju sabiedrības  ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’  peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā veiktas izmaiņas .Daļa ienākumu, kuri līdz šim tika uzrādīti ailē ‘’Pārējie 

saimnieciskās darbības  ieņēmumi’’ – ieņēmumi no apkures un karstā  ūdens piegādes 

un citu pakalpojumu sniegšanas  pārnesti uz rindu ‘’Neto apgrozījums’’, jo izmaksas 

šo pakalpojumu sniegšanai netiek aprēķinātas atsevišķi, bet gan ietvertas  pārdotās 

produkcijas ražošanas izmaksās. Precizētas pārdošanas izmaksas. Attiecīgās izmaiņas  

peļņas un zaudējumu atsevišķās ailes atspoguļotas arī par 2004.gadu. 

 

Pielikumi peļņas un zaudējumu aprēķinam. 

 
1. Neto apgrozījums. 

 

Darbības veidi  

31.12..05. 

LVL 

 

31.12.05 

EUR 

 

31.12.04. 

LVL 

 

31.12.04. 

EUR 

Ieņēmumi no atslēgu un 

būvapkalumu ražošanas 

1580177 2248389 1565423 2227397 

Ieņēmumi no  preču realizācijas 

veikalā 

28064 39932 20653 28386 

Ieņēmumi no pakalpojumu 

sniegšanas 

5258 7481 544 774 

Ieņēmumi no 

kom.pak.sniegšanas 

14214 20225 12955 18433 

Kopā : 1627713 2316027 1599575 2275990 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
 
 
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas. 
 
Galvenie  izmaksu elementi 31.12.05. 

LVL 
31.12.05. 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12.04. 
.EUR 

Materiālu izmaksas 871369 1239846 815928 1160961 
Darba  alga 
 

327892 466548 350092 498136 

Valsts soc.apdroš. obl. iemaksas 78478 111664 83570 118909 
Elektroenerģija 53983 76811 56266 80059 
Pamatlīdzekļu amortizācijas 
izmaksas 

69307 98615 72664 103392 

Pārējās izmaksas 81154 115472 89769 127730 
Izmaksas kopā 1482183 2108956 1468289 2089187 
Izmaksu korekcija     
Nepabeigtās ražošanas atl.izm. -5587 -7950 -43909 -62477 
Pašu ražoto štanču un presf.un 
mat. atl. izmaiņas 

-12872 -18315 -2118 -3013 

Gatavās prod.atl. izmaiņas 35691 50784 31103 44256 
Pašu izgatavoto pamatlīdzekļu 
izmaksas 

-53999 -76833 -47007 -66885 

Kopā 1445416 2056642 1406358 2001068 
 
3.Pārdošanas izmaksas. 
 
Galvenie izmaksu elementi 31.12..05. 

LVL 
31.12.05. 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12,04. 
.LVL 

Darba samaksa 10588 15065 10546 15006 
Sociālās izmaksas 2509 3570 2502 3560 
Pārējie izdevumi 8471 12053 5120 7285 
Kopā 21568 30688 18168 25851 
 
 
4.Administrācijas izmaksas. 
 
Galvenie izmaksu elementi 31.12.05. 

LVL 
31.12.05. 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12..04. 
.LVL 

Darba samaksa 93250 132683 100368 142811 
Sociālās izmaksas 24883 35405 23465 33387 
Pārējie izdevumi 12535 17836 14136 20114 
Kopā 130668 185924 137969 196312 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

5.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 
Ieņēmumu veidi 31.12.05. 

LVL 
31.12.05. 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12.04. 
.LVL 

Apgrozāmo līdzekļu realizācija 29069 41361 19980 28429 
Ieņēmumi no val. kursu sv. 4339 6174 293 417 
Pārējie ieņēmumi 2532 3603 1179 1677 
Kopā 35940 51138 21452 30523 
 
 
 
 
 
 
 
6.Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas. 
 
Izdevumu veidi 31.12.05. 

LVL 
31.12.05. 
EUR 

31.12.04. 
LVL 

31.12.04. 
.LVL 

Realizēto apgrozāmo līdzekļu 
pašizmaksa 

22490 32000 18949 26962 

Sociālās sfēras izdevumi 1787 2543 1881 2676 
Ar saimniecisko darbību 
nesaistītie izdevumi, ziedojumi 

13963 19868 12336 17553 

Kopā 38240 54411 33166 47191 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 
 
 

Uzņēmuma nosaukums: Akciju sabiedrība "Kurzemes atslēga 1"  
            

Reģ. Nr.   40003044007      
            

Adrese:   Kalvenes 27, Aizpute, Liepājas rajons, LV3456  
            

Naudas plūsmas pārskats par 2005.gadu  
(Ar netiešo metodi sagatavots naudas plūsmas pārskats)  

Pieli- 31.12.05. 31.12.2005 31.12.04. 31.12.04 Rādītāji 
kumi LVL EUR LVL EUR 

2   1. 3. 4 5 6 
                 

  I. Pamatdarbības naudas plūsma           
              
1.     Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem.     26137 37190 24686 35124 
           0  0 
Korekcijas:         70932 100926 73344 104359 
a) pamatlīdzekļu nolietojums;       69308 98616 72664 103392 
b) ilgtermiņa ieguldījumu vērtības norakstījumi;      0 0 0 0 
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem);     0 0 0 0 
d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām;      0 0 0 0 
e) ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālos    0 0 0 0 
f) ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus   0 0 0 0 
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi      -37 -53 -75 -107 
h) ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana    0 0 0 0 
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas      1661 2363 755 1074 
           0  0 
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību        
atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām       97069 138116 98030 139483 
           0  0 
Korekcijas:         -34311 -48820 -10015 -14250 
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums;     -49024 -69755 819 1165 
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums;      16174 23014 -44454 -63252 
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo      0  0 
parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums.      -1461 -2079 33620 47837 
              
3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma.       62758 89296 88015 12523 
4. Izdevumi procentu maksājumiem.       -1661 -2363 -755 -1074 
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem     0 0 -2647 -3766 
6. Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem     -6015 -7559 -5981 -8510 
7. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem.      55082 78374 78632 111883 
8. Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem.      0 0 0 0 
           0  0 

  8. Pamatdarbības neto naudas plūsma.    55082 78375 78632 111883 



 20 

                    
            
            

 II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     
1. 2. 3. 4 5 8 

           0  0 
1. Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde.     0 0 0 0 
2. Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu atsavināšana    0 0 0 0 
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde.      -91115 -129645 -87400 -124359 
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas.    0 0 0 0 
5. Izsniegtie aizdevumi         0 116 165 
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas       0 0 0 0 
7. Saņemtie procenti        37 53 75 107 
8. Naudas līdzekļi depozītā        0 0 0 0 
9. Saņemtās dividendes        0 0 0 0 
           0  0 

  9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma     -91078 -129592 -87209 -124087 
          0  0 

            

 III. Finansēšanas darbības naudas plūsma       
            

1. 2. 3. 4 5 8 
           0  0 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisija vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem   0 0 0 0 
2. Saņemtie aizņēmumi         54611 77704  0 
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi      0 0 0 0 
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai        -12463 -17733 -13275 -18889 
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam       0 0 0 0 
6. Izmaksātās dividendes       - -4592 -6534 -9181 -13063 
7. Rezervju izmaiņas         0 0 0 0 

  7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma     37556 53437 -22456 -31952 
            0  0 
                 0  0 

 IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts.   0 0 0 0 

         0  0 

 V.  Pārskata gada neto naudas plūsma.   1560 2220 -31033 -46249 
         0  0 
 VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā. 4992 7103 36025 53689 
 VII.   Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās. 6552 9223 4992 7440 
            
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
           



 21 

 
Uzņēmuma nosaukums      A/s ''Kurzemes atslēga 1  '' 

 
 
 
 
   

Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : LVL       

 
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS. 

2005.GADS 
  
 
 
 
 

Rādītāji 
Pamat- 
kapitāls 

Akciju 
(daļu) 

emisijas 
uzceno-

jums 

Ilgt. 
ieguldī-

jumu 
pārvēr-
tēšanas 
rezerve 

Fin. 
instrumen- 

tu 
pārvērtēša- 

nas rez. 

Rezerves Nesadalītā 
peļņa Kopā 

  1 2 3 4 5 6 7 
                
Atlikums 2003.gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 34237 275,906 1,228,193 

                

31.12.2002. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0 -34237 34237 0 

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 16058 16,058 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru, 0 0 0 0 0 -9181 -9,181 

                

Atlikums 2004.gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 0 317,020 1,235,070 

Atlikums 2004.gada 31.decembrī EUR 1,306,402 0 -134 0 0 451,078 1,757,346 

31.12.2004.g. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0  0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0       

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 20122 20122 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru 0 0 0 0 0 -4591 -4,591 

                
Atlikums 2005gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 0 332551 1250601 

Atlikums 2005gada 31.decembrī  EUR 1,306,402 0 -134 0 0 473177 1779445 
 

Valdes priekšsēdētājs:    Aivars Puisītis 
 
Valdes locekļi      Jānis Plūme 

Ināra Burve   


